КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ   РАЙОН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От 21.10.2016 г. №128
с. Еленовское

О проведении публичных слушаний

            На основании ст. 14, ст. 28 Закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 16.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 11, п. 13, ст. 31 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Положения «О публичных слушаниях в МО «Еленовское сельское поселение»

                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания «Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Еленовское сельское поселение».

2. Провести публичные слушания по «Проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Еленовское сельское поселение» 28 декабря 2016 года в 10-00 в Администрации МО «Еленовское сельское поселеение» по адресу с. Еленовское ул. Молодежная, 3.

3. Ознакомиться с «Проектом внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Еленовское сельское поселение»» можно в здании администрации МО «Еленовское сельское поселение»,  по адресу с.Еленовское ул.Молодежная, 3 Красногвардейский район, Республика Адыгея и на официальном сайте администрации МО «Еленовское сельское поселение» еленовское.рф

4. Установить, что заявления граждан по поводу внесения изменений в «Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО «Еленовское сельское поселение» принимаются в письменном виде в кабинете главы администрации Еленовское сельского поселения по адресу с. Еленовское ул.Молодежная, 3, Красногвардейского района Республики Адыгея.

5. Результаты проведения публичных слушаний опубликовать в районной газете «Дружба» и на официальном сайте МО «Еленовское сельское поселение»

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                А.В.Кудаев